CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

                                      令和１年12月２日

各  位

会社名 中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役会長兼社長 大石 正德

問合せ先 取締役管理部長 池田 憲幸

ＴＥＬ 0952‐33‐1761

ＵＲＬ http://www.cig-ins.co.jp

担当 J-Adviserの異動に関するお知らせ

本日、当社の担当J-Adviserについて、下記のとおり異動が生じておりますので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

令和１年12月２日

２．就退任する担当J-Adviserの概要

(1) 就任する担当J-Adviserの概要

① 名   称 宝印刷株式会社

② 所 在 地 東京都豊島区高田三丁目 28番８号

③ 代表者氏名 代表取締役社長  堆 誠一郎

※ 宝印刷株式会社は令和１年12月２日付で、東京証券取引所 TOKYO PRO MarketにおけるJ-Adviser

資格を取得しております。

(2) 退任する担当J-Adviserの概要

① 名   称 宝印刷株式会社

② 所 在 地 東京都豊島区高田三丁目 28番８号

③ 代表者氏名 代表取締役社長  堆 誠一郎

※ 宝印刷株式会社は、本日付で株式会社 TAKARA & COMPANYに商号変更しております。

３．退任する担当J-Adviserが就任した年月日

平成30年３月１日

４．担当J-Adviser異動の経緯

本日、当社の担当J-Adviserである宝印刷株式会社において、会社分割による持株会社体制への移行

および商号が「株式会社 TAKARA & COMPANY」に変更が行われるとともに、担当 J-Adviser業務について

は新設分割方式により設立された「宝印刷株式会社」（便宜上「新宝印刷」といいます）に承継されて

おります。形式的には、上記のとおり担当 J-Adviserが異動しておりますが、実態としては何ら変わる

ものではなく、当社といたしましては宝印刷株式会社との担当 J-Adviser契約を新宝印刷に地位継承し、

東京証券取引所TOKYO PRO Marketの上場を維持してまいります。

以  上